CITA T ES0LA DEL LIRI

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

"Afﬁssa all'ﬁ\ﬁo Aflfﬁfoﬁiﬁlﬁ

n._503

78 APR 2016

Ufficio di Segreteria n""a(ig veren
Liquidazione n° 28/ lig. / 2016 09.03.2016

OGGETTO : Liquidazione fatture n. V5/0004619 del 2016 emesse dalla ditta CNS, spazzamento
strade, sfalcio erba, raccolta rifiuti ingombranti. - Periodo febbraio 2016 —
CIG 0041913BB0 : : -

Il Responsabile del Servizio 8°

VISTA la deliberazione di G.M. n. 117 del 06/08/2012 con la quale & stato approvato il nuovo
programma di igiene urbana per le annualita dal settembre 2012 allagosto 2017, modulato in base
alle esigenze della citta e alla normativa vigente,

VISTA la determinazione n. 25 del 06.03.2013 di affidamento definitivo, in seguito all'espletamenio
di gara, del servizio di igiene urbana integrata alla Ditta C.N.S. di Bologna per la durata di anni
cinque; '

Ritenuto che la Ditta CNS- Consorzio Nazionale dei Servizi - di Bologna & risultata aggiudicataria
del servizio diigiene urbana,;

Visto il Decreto del Sindaco n. 14 del 30.12.2014(Prot. n. 20328 del 30.12.2014) con cui il Sindaco
ha conferito, ai sensi dellart. 110, comma 1, del D.lgs. 267/2000, l'incarico di Responsabile del
Servizio 8° all'lng. Pierpaolo Spaziani Testa;

Dato atto che il servizio di igiene urbana risuita di competenza del Servizio 8°;
Visto la seguente fattura emessa dalla ditta CNS Soc. Cooperativa per il Servizio di raccolta
trasporto RSU, spazzamento strade, sfalcio erba, raccolta rifiuti ingombranti:

FATT. PA N. V5/00004619 del 29.02.2016 di € 86.519,97

Acquisita |a regolarita contributiva giusto durc protocollo INPS 2626101 del 26.02.2016 che si

rimette in allegato;

Visto il D.Lgs. n° 267 del 18.8.2000 ;



DETERMINA

di liquidare limporto di € 86.519,97 alla ditta CNS Soc. Cooperativa per il mese di gennaio
2016 ;

di imputare la spesa di€ 86.519,97 sul cap. 1250.01 del bitancio 2016 in corso dj approvazione
codice siope 1303,

INVIA il presente atto alla Segreteria per gli ulteriori adempimentt;

Il Responsabile [del/Pocedimento
Geom. Vincen tta

Servizio 8°
Spaziani Testa

UFFICIO DI RAGIONERIA

Visto per la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 D.L

01 APR. 2016

UFFICIO DI SEGRETERIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

[l sottoscritto Responsabile dell’Albo Pretorio, certifica che copia dei presente verbale & stato
affisso all'albo pretorio il giorno .. 8 APD Jn1p dove vi rimarra per 15 gg., consecutivi. ‘

Il Responsabile d€ll’Albo Pretorio




